FİYAT LİSTESİ
2023 EYLÜL
SIGN
Whatsapp İletişim İçin
Kodu Tarayın
İÇİNDEKİLER
PCB DİZGİ LED Samsung Ledli
ŞERİT LED 60-120 LEDLİ 12 VDC Samsung Ledli (IP20- IP64)
ŞERİT LED 60-120 LEDLİ 24 VDC Samsung Ledli (IP20- IP64)
3’LÜ MODÜL LED 12-24 VDC Samsung Ledli (IP67)
PERGOLA LED ve ZEMİN ÇUBUK LEDLER (LIGHT BOX TEKSTİL LED)
İÇ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI 36W – 250W (12-24 VOLT)  XLS Serileri
İÇ MEKAN ULTRA SLIM GÜÇ KAYNAKLARI 18W–300W (12-24 VOLT)
İÇ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI 15W – 600W (12 VOLT) LRS Serileri
İÇ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI 15W – 600W (24 VOLT) LRS Serileri
DIŞ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI 18W-100W (12-24 VOLT) LPV Serileri
DIŞ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI 8W-35W (12-24 VOLT) APV Serileri
DIŞ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI 75W - 320W (12-24 VOLT) XLG-ELG SERİLERİ
DALI ve DC DIM’li GÜÇ KAYNAKLARI 75W-240W (12-24 VOLT) ELG SERİLERİ
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
02
72 LEDLİ
70 LEDLİ
120 LEDLİ
SABİT AKIM PCB DİZGİ LED'LER.
112 LEDLİ
60 LEDLİ
SABİT VOLTAJ PCB DİZGİ LED’LER
Sabit Voltaj Ürünlerde Metrede Güç 5W-7W-12W-14W isteğe göre değiştirilebilir.
PCB MT/Led Voltaj Amper Güç Liste
PCB MT/Led Voltaj Amper Güç Liste
PCB MT/Led Voltaj Amper Güç Liste
PCB MT/Led Voltaj Amper Güç Liste
5
YEAR
WARRANTY
On Board 2385
Mid
Power
144lm/W
System
Efficiency Constant
Current
On Board 2385
Mid
Power
144lm/W
System
Efficiency Constant
Current
On Board 2385
Mid
Power
144lm/W
System
Efficiency Constant
Current
On Board 2385
Mid
Power
144lm/W
System
Efficiency Constant
Current
PCB MT/Led Voltaj Amper Güç Liste On Board 2385
Mid
Power
144lm/W
System
Efficiency Constant
Current
03
3
YEAR
WARRANTY
12VDC Şerit LED İç- Dış Mekan (IP20- IP64)
60 LEDLİ 2835 SMD
NFS-P-120L-12V-27K 120 12V 12W 1.0 A 2700K $5,30
$5,30
$5,30
$5,30
NFS-P-120L-12V-30K 120 12V 12W 1.0 A 3000K
NFS-P-120L-12V-35K
NFS-P-120L-12V-40K
NFS-P-120L-12V-65K
120 12V 12W 1.0 A 3500K
120 12V 12W 1.0 A 4000K
120 12V 12W 1.0 A 5000K
120 12V 12W 1.0 A 10.000K
120 12V 12W 1.0 A 6500K
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
12VDC Şerit LED İç-Dış Mekan  (IP20- IP64)
120 LEDLİ2835 SMD
$5,30
$5,30
$5,30
NFS-P-120L-12V-50K
NFS-P-120L-12V-10K
MODEL MT/LED VOLT WATT/MT AMPER RENK PCB
60 12V 12W 1.0 A 2700K $2,70
$2,70
$2,70
$2,70
60 12V 12W 1.0 A 3000K
60 12V 12W 1.0 A 3500K
60 12V 12W 1.0 A 4000K
60 12V 12W 1.0 A 5000K
60 12V 12W 1.0 A 10.000K
60 12V 12W 1.0 A 6500K
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
PAKET
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
$2,70
$2,70
$2,70
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,20
$4,20
$4,20
$4,20
LİSTE FİYAT
(IP64)
LİSTE FİYAT
(IP20)
MODEL MT/LED VOLT WATT/MT AMPER RENK PCB PAKET LİSTE FİYAT
(IP64)
LİSTE FİYAT
(IP20)
$4,20
$4,20
$4,20
NFS-P-60L-12V-27K
NFS-P-60L-12V-30K
NFS-P-60L-12V-35K
NFS-P-60L-12V-40K
NFS-P-60L-12V-65K
NFS-P-60L-12V-50K
NFS-P-60L-12V-10K
3
YEAR
WARRANTY
24VDC Şerit LED İç-Dış Mekan (IP20- IP64)
60 LEDLİ 2835 SMD
NFS-P-120L-24V-27K 120 24V 12W 0.50 A 2700K $5,30
$5,30
$5,30
$5,30
NFS-P-120L-24V-30K 120 24V 12W 0.50 A 3000K
NFS-P-120L-24V-35K
NFS-P-120L-24V-40K
NFS-P-120L-24V-65K
120 24V 12W 0.50 A 3500K
120 24V 12W 0.50 A 4000K
120 24V 12W 0.50 A 5000K
120 24V 12W 0.50 A 10.000K
120 24V 12W 0.50 A 6500K
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
24VDC Şerit LED İç-Dış Mekan  (IP20- IP64)
120 LEDLİ2835 SMD
$5,30
$5,30
$5,30
NFS-P-120L-24V-50K
NFS-P-120L-24V-10K
MODEL MT/LED VOLT WATT/MT AMPER RENK PCB
60 24V 12W 0.50 A 2700K $2,70
$2,70
$2,70
$2,70
60 24V 12W 0.50 A 3000K
60 24V 12W 0.50 A 3500K
60 24V 12W 0.50 A 4000K
60 24V 12W 0.50 A 5000K
60 24V 12W 0.50 A 10.000K
60 24V 12W 0.50 A 6500K
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
8mm
PAKET
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
10metre
$2,70
$2,70
$2,70
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,00
$4,20
$4,20
$4,20
$4,20
LİSTE FİYAT
(IP64)
LİSTE FİYAT
(IP20)
MODEL MT/LED VOLT WATT/MT AMPER RENK PCB PAKET LİSTE FİYAT
(IP64)
LİSTE FİYAT
(IP20)
$4,20
$4,20
$4,20
NFS-P-60L-24V-27K
NFS-P-60L-24V-30K
NFS-P-60L-24V-35K
NFS-P-60L-24V-40K
NFS-P-60L-24V-65K
NFS-P-60L-24V-50K
NFS-P-60L-24V-10K
04
05
MODEL IP ÇİP VOLT WATT LED SAYISI LÜMEN KELVİN
67 2835 12V 1,08 3 100 $0,50
$0,50
$0,50
$0,50
67 2835 12V 1,08 3 100
67 2835 12V 1,08 3 100
67 2835 12V 1,08 3 100
67 2835 12V 1,08 3 100
67 2835 12V 1,08 3 100
2700K
3000K
4000K
5000K
6500K
10.000K
RENK
Gün Işığı
Gün Işığı
Gün Işığı
Beyaz
Beyaz
Soğuk Beyaz
LİSTE FİYAT
3’LÜ MODÜL LED
12 VOLT
YEAR
$0,50
$0,50
NSML-12V-27K
NSML-12V-30K
NSML-12V-40K
NSML-12V-50K
NSML-12V-10K
NSML-12V-65K
MODEL IP ÇİP VOLT WATT LED SAYISI LÜMEN KELVİN
67 2835 24V 1,08 3 100 $0,60
$0,60
$0,60
$0,60
67 2835 24V 1,08 3 100
67 2835 24V 1,08 3 100
67 2835 24V 1,08 3 100
67 2835 24V 1,08 3 100
67 2835 24V 1,08 3 100
2700K
3000K
4000K
5000K
6500K
10.000K
RENK
Gün Işığı
Gün Işığı
Gün Işığı
Beyaz
Beyaz
Soğuk Beyaz
LİSTE FİYAT
3’LÜ MODÜL LED
24 VOLT
YEAR
$0,60
$0,60
NSML-24V-27K
NSML-24V-30K
NSML-24V-40K
NSML-24V-50K
NSML-24V-10K
NSML-24V-65K
06
M
IP ÇİP VOLT WATT ÖLÇÜ LÜMEN KELVİN
42 2835 24V 3,6W 220mm 550 $1,40
$1,4042 2835 24V 3,6W 220mm 550
3000K
6500K
RENK
Gün Işığı
Beyaz
LİSTE FİYAT
PERGOLA LIGHTING
NSTP-24-30K
NSTP-24-65K
Voltage:24 VDC Current:150mA
Power: 3.6W Light Intensity: 520 LM
Efficiency: %85 Cable: 22 AWG
12 VOLT ZEMİN ÇUBUK LEDLER
(LIGHTBOX TEKSTİL KASA)
MODEL
MODEL
IP ÇİP VOLT WATT LED
SAYISI
ÖLÇÜ
20 2835 12V 6W 6 Gün Işığı
Gün Işığı
Beyaz
Soğuk Beyaz
20 2835 12V 6W 6
20 2835 12V 6W 6
20 2835 12V 6W 6
500mm
500mm
500mm
500mm
KELVİN
3000K
4000K
6500K
10.000K
$1,90
$1,90
$1,90
$1,90
LİSTE FİYAT
(IP64)
RENK
NSZL-24V-30K
NSZL-24V-40K
NSZL-24V-65K
NSZL-24V-10K
2
YEAR
WARRANTY
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
XLS-36 XLS-60 XLS-100
XLS-250
185-245 AC input
Cooling by free air convection
Ultra Slim size and 1U profile
LED indicator for power on
Withstand 5G vibration test
No load power consumption<0.3W
100% full load burn-in test
High efficiency, long life and high reliability
 İÇ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI
 36W – 250W Sabit Voltaj  XLS Serileri
XLS-150 XLS-200
IndustrialAutomate Security Network TelecomECO
XLS-36-12 36W 12VDC 3.00Amp 116*51*24mm 100 $7,75
XLS-60-12 60W 12VDC 5.00Amp 139*51*24mm 100 $9,60
XLS-100-12 100W 12VDC 8.50Amp 192*51*24mm 50 $13,80
XLS-150-12 150W 12VDC 12.50Amp 192*51*24mm 50 $15,70
XLS-200-12 200W 12VDC 16.50Amp 208*61*26mm 50 $19,50
XLS-250-12 250W 12VDC 21.00Amp 226*61*26mm 50 $21,65
XLS-36-24 36W 24VDC 1.50Amp 116*51*24mm 100 $7,80
XLS-60-24 60W 24VDC 2.50Amp 139*51*24mm 100 $9,60
XLS-100-24 100W 24VDC 4.10Amp 192*51*24mm 50 $14,35
XLS-150-24 150W 24VDC 6.25Amp 192*51*24mm 50 $16,25
XLS-200-24 200W 24VDC 8.25Amp 208*61*26mm 50 $20,10
XLS-250-24 250W 24VDC 10.00Amp 226*61*26mm 50 $23,00
07
08
18W – 300W LIGHT BOX
ULTRA SLIM LED SÜRÜCÜLER
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
UKS-18 UKS-36 UKS-60 UKS-60
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
USP-100 USP-150 USP-200 USP-300
185-245 AC input
Cooling by free air convection
Ultra Slim size and 1U profile
LED indicator for power on
Withstand 5G vibration test
No load power consumption<0.3W
100% full load burn-in test
High efficiency, long life and high reliability
1
YEAR
WARRANTY
2
YEAR
WARRANTY
USP-100-12 100W 12VDC 8.50Amp 195*53*22mm 100 $12,00
USP-150-12 150W 12VDC 12.50Amp 250*53*22mm 50 $16,25
USP-200-12 200W 12VDC 16.50Amp 308*53*22mm 50 $19,50
USP-300-12 300W 12VDC 25.00Amp 308*53*22mm 50 $22,00
UKS-18-12 18W 12VDC 1.50Amp 140*18*18mm 200 $3,90
UKS-36-12 36W 12VDC 3.00Amp 240*18*18mm 100 $5,75
UKS-60-12 60W 12VDC 5.00Amp 315*18*18mm 100 $7,20
UKS-60-24 60W 24VDC 2.50Amp 315*18*18mm 100 $7,20
09
 12 VOLT İÇ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI
15W – 600W Sabit Voltaj  LRS Serileri
90-132VAC / 170-264VAC input
Cooling by free air convection
Miniature size and  1U low Profile
LED indicator for power on
Withstand 5G vibration test
No load power consumption<0.3W
100% full load burn-in test
High efficiency, long life and high reliability
IndustrialAutomate Security Network TelecomECO
RS-15 RS-25 LRS-35 LRS-50
LRS-75 LRS-100 LRS-150 LRS-200
LRS-350 LRS-450 LRS-600
3
YEAR
WARRANTY
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
RS-15-12 15W 12VDC 1.30Amp 63*51*28mm 108 $12,70
RS-25-12 25W 12VDC 2.10Amp 78*51*28mm 60 $15,00
LRS-35-12 35W 12VDC 3.00Amp 99*82*30mm 60 $16,70
LRS-50-12 50W 12VDC 4.20Amp 99*82*30mm 60 $17,30
LRS-75-12 75W 12VDC 6.00Amp 99*97*30mm 45 $21,00
LRS-100-12 100W 12VDC 8.50Amp 129*97*30mm 40 $23,60
LRS-150-12 150W 12VDC 12.50Amp 159*97*30mm 30 $29,30
LRS-200-12 200W 12VDC 16.50Amp 215*115*30mm 15 $40,00
LRS-350-12 350W 12VDC 29.00Amp 215*115*30mm 15 $50,00
LRS-450-12 450W 12VDC 37.50Amp 225*124*35mm 15 $96,00
LRS-600-12 600W 12VDC 50.00Amp 225*124*41mm 12 $112,00
10
24 VOLT İÇ MEKAN GÜÇ KAYNAKLARI
15W – 600W Sabit Voltaj  LRS Serileri
90-132VAC / 170-264VAC input
Cooling by free air convection
Miniature size and  1U low Profile
LED indicator for power on
Withstand 5G vibration test
No load power consumption<0.3W
100% full load burn-in test
High efficiency, long life and high reliability
IndustrialAutomate Security Network TelecomECO
3
YEAR
WARRANTY
RS-15 RS-25 LRS-35 LRS-50
LRS-75 LRS-100 LRS-150 LRS-200
LRS-350 LRS-450 LRS-600
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
RS-15-24 15W 24VDC 0.63Amp 63*51*28mm 108 $13,20
RS-25-24 25W 24VDC 1.10Amp 78*51*28mm 60 $15,00
LRS-35-24 35W 24VDC 1.50Amp 99*82*30mm 60 $16,10
LRS-50-24 50W 24VDC 2.20Amp 99*82*30mm 60 $16,40
LRS-75-24 75W 24VDC 3.20Amp 99*97*30mm 45 $20,10
LRS-100-24 100W 24VDC 4.10Amp 129*97*30mm 40 $22,10
LRS-150-24 150W 24VDC 6.50Amp 159*97*30mm 30 $27,30
LRS-200-24 200W 24VDC 8.30Amp 215*115*30mm 15 $37,70
LRS-350-24 350W 24VDC 14.50Amp 215*115*30mm 15 $48,00
LRS-450-24 450W 24VDC 18.75Amp 225*124*35mm 15 $96,00
LRS-600-24 600W 24VDC 25.00Amp 225*124*41mm 12 $112,00
11
18W-100W Sabit Voltaj IP67-IP42
Led Sürücüler LPV Serileri
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
LPV-35LPV-20
LPV-100LPV-60
LPH-18
LPH-18-12 18W 12VDC 1.50Amp 140*30*22mm 70 $10,40
LPV-20-12 20W 12VDC 1.60Amp 118*35*26mm 60 $14,70
LPV-35-12 35W 12VDC 3.00Amp 148*40*30mm 40 $19,30
LPV-100-12 100W 12VDC 8.50Amp 190*52*37mm 20 $36,50
LPV-60-12 60W 12VDC 5.00Amp 163*43*32mm 32 $21,60
LPH-18-24 18W 24VDC 0.75Amp 140*30*22mm 70 $10,40
LPV-20-24 20W 24VDC 0.83Amp 118*35*26mm 60 $14,70
LPV-35-24 35W 24VDC 1.50Amp 148*40*30mm 40 $19,30
LPV-100-24 100W 24VDC 4.10Amp 190*52*37mm 20 $36,50
LPV-60-24 60W 24VDC 2.50Amp 163*43*32mm 32 $21,60
IS 15885(Part2/Sec13)
R-41027766
(for 12V, 24V only)
LPS  IP67
Constant voltage design
Universal AC input / Full range
Withstand 300VAC surge input for 5 seconds
Protections: Short circuit / Overload / Over voltage
Cooling by free air convection
Fully encapsulated with IP67 level (Note.8)
Fully isolated plastic case
Class II power unit, no FG
Class 2 power unit
Pass LPS
Suitable for led related fixture or appliance
(such ad LED Decoration or Advertisement devices) (Note.12)
100% full load burn-in test
Low cost, high reliability
2 years warranty
APV-16APV-12
APV-35APV-25
APV-8
8W-35W IP42 Plastik Kasa Led Driver APV-Series 3
YEAR
WARRANTY
APV-8-12 8W 12VDC 0,67Amp 60*30*23.5mm 144 $8,40
APV-12-12 12W 12VDC 1.00Amp 77*40*29mm 120 $9,80
APV-16-12 16W 12VDC 1.25Amp 77*40*29mm 120 $10,10
APV-35-12 35W 12VDC 3.00Amp 84*57*29.5mm 72 $18,90
APV-25-12 25W 12VDC 2.10Amp 84*57*29.5mm 72 $16,10
APV-8-24 8W 24VDC 0,34Amp 60*30*23.5mm 144 $8,40
APV-12-24 12W 24VDC 0.50Amp 77*40*29mm 120 $9,80
APV-16-24 16W 24VDC 0.67Amp 77*40*29mm 120 $10,10
APV-35-24 35W 24VDC 1.50Amp 84*57*29.5mm 72 $18,90
APV-25-24 25W 24VDC 1.05Amp 84*57*29.5mm 72 $16,10
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
12
XLG-320-V-A (Tek ürünle seçilebilir voltaj özelliği kullanılabilir)
75W-320W Sabit Voltaj IP65-67 Led Sürücüler
XLG-ELG  Serileri
Wide input range 100~305VAC(Class I)
Full power output at 70~100% Constant power mode operation
Metal case with IP67,suitable for outdoor applicatior
LVLE (H type), Class 2(24V) power unit
Surge protection with 6KV/4KV (10KV/6KV optional)
3 in 1 dimming function (Dim to o� and Isolation design
India (EESL) version with Input Over Voltage Protection
survive input voltage stress of 440 Vac for 48 hours
Protection functions: OVP/SCP/OCP/OTP
Comply with UL Class P
Life time>50,000 hrs. and 5 years warranty
XLG-75
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
XLG-100 XLG-150
5
YEAR
WARRANTY
XLG-200 XLG-320
XLG-75-12-A 60W 12VDC
XLG-200-24-A 200W 24VDC 8.30Amp 199*63*35.5mm 16 $56,60
XLG-320-V-A 320W 12-24VDC 18 - 13Amp 246*77*39.5mm 9 $100,60
ELG-240-24A 240W 24VDC 10.00Amp 244*71*37,5mm 12 $80,50
ELG-300-24A 300W 24VDC 12.50Amp 246*77*39.5mm 9 $114,70
XLG-75-24-A 75W 24VDC 3.10Amp 140*63*32mm 24 $37,70
XLG-100-24-A 100W 24VDC 4.00Amp 140*63*32mm 24 $42,30
XLG-150-24-A 150W 24VDC 6.25Amp 180*63*35.5mm 16 $47,20
5.00Amp 140*63*32mm 24 $37,70
XLG-100-12-A 100W 12VDC 8.50Amp 140*63*32mm 24 $42,30
XLG-150-12-A 150W 12VDC 12.50Amp 180*63*35.5mm 16 $47,20
ELG-300-12A 264W 12VDC 22.00Amp 246*77*39.5mm 9 $114,70
XLG-200-12-A 200W 12VDC 16.50Amp 199*63*35.5mm 16 $56,60
1413
Wide input range 100~305VAC(Class I)
Full power output at 70~100% Constant power mode operation
Metal case with IP67,suitable for outdoor applicatior
LVLE (H type), Class 2(24V) power unit
Surge protection with 6KV/4KV (10KV/6KV optional)
3 in 1 dimming function (Dim to o� and Isolation design
India (EESL) version with Input Over Voltage Protection
survive input voltage stress of 440 Vac for 48 hours
Protection functions: OVP/SCP/OCP/OTP
Comply with UL Class P
Life time>50,000 hrs. and 5 years warranty
75W-240W Sabit Voltaj IP65-67 Led Sürücüler
ELG -DALI ve DC DIM’li Seriler
0-10 DC DIM
ELG-75-12B 60W 12VDC 5.00Amp 180*63*35.5mm 16 $54,20 0-10 DC DIM
0-10 DC DIM
0-10 DC DIM
ELG-150-12B 120W 12VDC 10.00Amp 219*63*35.5mm 16 $65,40
ELG-200-12B 192W 12VDC 16.00Amp 244*71*37.5mm 12 $79,80
ELG-75-24B 75W 24VDC 3.15Amp 180*63*35.5mm 16 $54,20
ELG-100-24B 100W 24VDC 4.00Amp 199*63*35.5mm 16 $61,00
ELG-150-24B 150W 24VDC 6.25Amp 219*63*35.5mm 16 $65,40
ELG-200-24B 200W 24VDC 8.40Amp 244*71*37.5mm 12 $79,80
ELG-240-24B 240W 24VDC 10.00Amp 244*71*37.5mm 12 $84,70
0-10 DC DIM
0-10 DC DIM
0-10 DC DIM
0-10 DC DIM
0-10 DC DIM
MODEL GÜÇ VOLT AMPER ÖLÇÜ KOLİ LİSTE
ELG-75 ELG-100 ELG-150
ELG-300ELG-200 ELG-240
5
YEAR
WARRANTY
ELG-75-12DA 60W 12VDC 5.00Amp 180*63*35.5mm 16 $60,60 DALI DIM
DALI DIM
DALI DIM
ELG-150-12DA 120W 12VDC 10.00Amp 219*63*35.5mm 16 $72,00
ELG-200-12DA 192W 12VDC 16.00Amp 244*71*37.5mm 12 $86,20
ELG-75-24DA 75W 24VDC 3.15Amp 180*63*35.5mm 16 $60,60
ELG-100-24DA 100W 24VDC 4.00Amp 199*63*35.5mm 16 $67,00
ELG-150-24DA 150W 24VDC 6.25Amp 219*63*35.5mm 16 $72,00
ELG-200-24DA 200W 24VDC 8.40Amp 244*71*37.5mm 12 $86,20
ELG-240-24DA 240W 24VDC 10.00Amp 244*71*37.5mm 12 $91,20
DALI DIM
DALI DIM
DALI DIM
DALI DIM
DALI DIM
14
15 yılı aşkın deneyimimizle, müşterilerimize
yüksek kalitelide aydınlatma çözümleri
sunuyoruz.
+90 212 555 52 14
+90 533 598 53 76
WWW.ledkarteknoloji.com info@ledkarteknoloji.com Emekyemez Mah.
Okçu Musa Cad. Tutsak Sok.
Vizyon Çarşı Blok No:14/3
Beyoğlu/İstanbul